
Id: 71CAB169-5C9F-4B1B-9F90-C84CE63CB3EB. Uchwalony Strona 1 

 

ZAB.0025.30.2022 

 

UCHWAŁA NR 579/22 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursów na wolne kierownicze stanowiska urzędnicze dyrektorów szkół 

i placówek 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 528), art. 63 ust. 1 i 10 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082) oraz § 1 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej (Dz.U. z 2021 r., poz. 1449) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się konkursy na wolne kierownicze stanowiska urzędnicze: 

1. Dyrektora Zespołu Szkół im. Jana Kasprowicza w Izbicy Kujawskiej, ul. Nowomiejska 5; 

2. Dyrektora Zespołu Szkół w Lubrańcu, ul. Brzeska 51; 

3. Dyrektora Zespołu Szkół im. Marii Grodzickiej w Lubrańcu-Marysinie, Lubraniec Parcele 30; 

4. Dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Chodczu,  

     ul. Włocławska 7; 

5. Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Lubrańcu, Plac Dr Mariana Szulca 4; 

6. Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Lubieniu Kujawskim, ul. Wojska Polskiego 18. 

§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Tryb i zasady przeprowadzenia konkursu określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r., poz.1428). 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 marca 2022 r. 

 

Zarząd Powiatu we Włocławku: 

Roman Gołębiewski  ………………… 

 

Jan Ambrożewicz      ………………… 

 

Agata Wojtkowska     ………………… 

 

Jacek Jabłoński         ………………… 

 

Grzegorz Śledziński   ………………… 



Id: 71CAB169-5C9F-4B1B-9F90-C84CE63CB3EB. Uchwalony Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie art. 63 ust. 1 i 10 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz. U.  z 2021 r. poz. 1082)  kandydata na dyrektora szkoły lub placówki wyłania się w drodze konkursu, 

który ogłasza organ prowadzący szkołę – kompetencje w tym zakresie posiada Zarząd Powiatu. 

Ogłoszenie konkursów na stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół im. Jana Kasprowicza w Izbicy 

Kujawskiej, Dyrektora Zespołu Szkół w Lubrańcu, Dyrektora Zespołu Szkół im. Marii Grodzickiej 

w Lubrańcu-Marysinie, Dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Chodczu, Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Lubrańcu i Dyrektora Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Lubieniu Kujawskim przygotowano zgodnie z rozporządzeniem Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r., poz.1428). Wymagania 

określono w oparciu o rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

11 sierpnia 2017 r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora 

oraz inne stanowisko kierownicze w publicznym przedszkolu, publicznej szkole podstawowej, publicznej 

szkole ponadpodstawowej oraz publicznej placówce (Dz.U. z 2021 r., poz. 1449). 

Bezpośrednią przyczyną przedłożenia projektu uchwały jest konieczność przeprowadzenia konkursów na 

stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół im. Jana Kasprowicza w Izbicy Kujawskiej, Dyrektora Zespołu Szkół 

w Lubrańcu, Dyrektora Zespołu Szkół im. Marii Grodzickiej w Lubrańcu-Marysinie, Dyrektora Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Lubrańcu i Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Lubieniu 

Kujawskim wynikająca z faktu, iż obecnym dyrektorom z dniem 31 sierpnia 2022 r. kończy się okres 

powierzenia stanowiska dyrektora. 

W przypadku stanowiska Dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Chodczu dodatkową okolicznością przeprowadzenia konkursu jest zmiana nazwy i siedziby wynikająca 

z podjętych podczas XL Sesji Rady Powiatu we Włocławku w dniu 9 marca 2022 r. uchwał: 

1. Nr XL/332/22 w sprawie przekształcenia Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Lubieńcu; 

2. Nr XL/333/22 w sprawie przekształcenia Szkoły Policealnej w Lubieńcu; 

3. Nr XL/334/22 w sprawie przekształcenia Technikum w Lubieńcu; 

4. Nr XL/335/22 w sprawie przekształcenia Branżowej Szkoły I Stopnia w Lubieńcu; 

5. Nr XL/336/22 w sprawie przekształcenia Branżowej Szkoły II Stopnia w Lubieńcu; 

6. Nr XL/337/22 w sprawie przekształcenia Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego 

w Lubieńcu. 

W związku z koniecznością przeprowadzenia konkursów na dyrektorów szkół i placówek i powierzenia 

stanowisk z dniem 1 września 2022 r. podjęcie uchwały uważam za zasadne. 


